
 
Città Metropolitana di Messina 

Ai sensi della L.R. n. 15/2015 

 

Proposta di determinazione n. __________  del _____________ 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________ 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1 

 

 

I Direzione “Servizi Generali e Politiche di Sviluppo Economico e Culturale” 

Servizio “Gestione Giuridica del Personale” 

Ufficio “Selezioni e Mobilità” 

 

OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 164 del 17/02/2022 - Autorizzazione ad assentarsi dal 

servizio ai sensi dell'art. 33, comma 3, della Legge n.104/92. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO TITOLARE P.O. 

Delegato Funzioni Dirigenziali 

Ex art.17, comma 1 bis, Decreto Legislativo 165/2001 

( D.D. n. 1569 del 24/12/2021) 

 

VISTA  la Determinazione Dirigenziale n. 164 del 17/02/2022 di “Autorizzazione ad 

assentarsi dal servizio ai sensi dell’art.33, comma 3, della Legge n. 104/92 al dipendente 

con matricola n. 1569”; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, è stata indicata come matricola del dipendente 

che ha chiesto di usufruire dei benefici dell’art. 33, comma 3, della legge 5.2.1992, n° 104, 

modificato dall’art. 24 della legge n.183 del 04/11/2010 (Collegato lavoro), la n.1569 

anziché la matricola n.1596; 

VERIFICATA l'insussistenza di conflitti di interesse prevista dalla normativa vigente, con               

particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

                                                      D E T E R M I N A 

PER QUANTO scritto in premessa, che qui deve intendersi integralmente riportato; 

RETTIFICARE  la Determinazione Dirigenziale n. 164 del 17/02/2022, limitatamente alla 

matricola, indicando il dipendente con matricola n.1596, autorizzato ad assentarsi dal 

servizio ai sensi dell’art.33, comma 3, della legge 5.2.1992, n° 104, modificato dall’art. 24 

della legge n.183 del 04/11/2010 (Collegato lavoro);  

214 21/02/2022

178 21/02/2022



 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2 

 

DARE  ATTO che il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri finanziari. 

      TRASMETTERE copia della presente Determinazione Dirigenziale: 

Al Sindaco Metropolitano; 

Alla Commissaria Straordinaria;  

      Alla Segretaria Generale; 

All'Ufficio “Albo Pretorio”; 

Al Comandante “Corpo Polizia Metropolitana”; 

Al dipendente con matricola in oggetto indicata. 

                                                                                                                         

                                                                                      Il Responsabile del Procedimento   

                                            Dott. Felice Sparacino                                                                                                                

                                                                                Delegato Funzioni Dirigenziali  

          Ex art.17, comma 1 bis, D. Lgs 165/2001 

                                                                                                   (D. D. n. 1569 del 24/12/2021) 

                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, 

approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico 

amministrativa favorevole.       

                     Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                Dott. Felice Sparacino                                                                                                                       

                                                                                             Delegato Funzioni Dirigenziali  

          Ex art.17, comma 1 bis, D. Lgs 165/2001 

                                                                                                                                 (D. D. n. 1569 del 24/12/2021) 
                                                                                                                               

 


